
 
All’Albo 

SEDE 

Al sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Pubblicazione Programma Annuale Anno Finanziario 2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. concernente la “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche” decreto 28 agosto 2018 n 129; 

Visto il Programma Annuale predisposto in data 31/12/2024; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 19 del verbale n. 3 che approva il Programma Annuale per l’A.F. 
2025 in data 22/01/2025; 

Visto il parere di regolarità amministrativo-contabile rilasciato in data 06/02/2025 dal Collegio dei Revisori 

dei Conti ai sensi dell’art. 5 comma 8 del D. Lvo 129/2018. 

 

DECRETA 

 

Di pubblicare, in data odierna, all’albo dell’Istituto il Programma Annuale per l’A.F. 2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Elena Ferrari 

REIC84500G - A478BF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002079 - 07/02/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI


		2025-02-07T14:41:05+0100
	ELENA FERRARI




